
Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola  
Komenského 586, 543 01 Vrchlabí, IČ: 60153245 

Pracoviště Hostinné, Horská 309, Hostinné, tel: 499 441 442, email: info@gymhost.cz 

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem přijímacího řízení pro přijetí do prvního ročníku,  
oboru vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium, denní formy vzdělávání, ve školním roce 2020/2021 – pracoviště Hostinné 

V souladu s ustanovením §2 odst. 1 a násl. zákona č. 135/2020 Sb., o zvláštních pravidlech pro přijímání k některým 
druhům vzdělávání a k jejich ukončování ve školním roce 2019/2020 (dále jen „zákon o zvláštních pravidlech“), a 
v souladu  s § 60e a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 odst. 1 písm. a) vyhlášky č. 353/2016 Sb., 
o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání, v platném znění, ředitel střední školy zveřejňuje seznam přijatých 
uchazečů pod přiděleným registračním číslem v přijímacím řízení pro přijetí do prvního ročníku, oboru vzdělání 79-41-

K/81 Gymnázium, denní formy vzdělávání – pracoviště Hostinné, ve školním roce 2020/2021, který obsahuje: 

1. seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledky řízení u každého uchazeče, 

2. datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem,  

3. poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku. 

Pro úspěšné složení přijímací zkoušky bylo třeba získat minimálně 60 bodů s tím, že podmínkou pro přijetí bylo třeba 
vykonat písemnou část přijímacího řízení (jednotné testy z českého jazyka a literatury a matematiky).   
 

Rozhodnutí o přijetí se nebudou rozesílat. Zveřejněním výsledků přijímacího řízení na webu školy a veřejně přístupném 
místě ve škole je splněna zákonná povinnost. Okamžikem zveřejnění začnou běžet také lhůty pro uplatnění zápisového 
lístku. 

Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání budou k dispozici k osobnímu vyzvednutí v kanceláři školy dne 18. 6. 2020 od 8:00 

hodin do 10:00 hodin. Nevyzvednutá rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání budou poté rozeslána do vlastních rukou 
zákonných zástupců uchazečů (případně do rukou zletilých uchazečů) na adresu jejich trvalého bydliště. 

1. Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledky řízení u každého uchazeče 
 

- Viz. Přiložená Výsledková listina přijímacích zkoušek 

2. Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem 

17. červen 2020, 12:00 hodin 

3. Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 
zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě 
provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může 
v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo 
ochranné výchovy (§ 60g odst. 6 zákona č. 561/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů). 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se 

ve střední škole podle § 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zanikají posledním dnem 
lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání ve střední škole. Uchazeč 
může uplatnit zápisový lístek opakovaně i tehdy, pokud je přijat na základě nového rozhodnutí vydaného podle 
správního řádu.  

 

Hostinné 17. června 2020       Mgr. Martin Vlášek, ředitel školy 



Pořadí Ev. Číslo ZŠ, soutěže Čj Ma Celkem

1. 420028 52,0 44 39 135,0 přijat
2. 420029 50,0 31 45 126,0 přijat
3. 420033 50,0 39 37 126,0 přijat
4. 420038 50,0 36 34 120,0 přijat
5. 420017 50,0 42 28 120,0 přijat
6. 420012 50,0 40 28 118,0 přijat
7. 420007 53,0 38 27 118,0 přijat
8. 420016 50,0 37 27 114,0 přijat
9. 420022 50,0 35 25 110,0 přijat

10. 420019 50,0 38 21 109,0 přijat
11. 420001 50,0 29 29 108,0 přijat
12. 420037 50,0 31 27 108,0 přijat
13. 420046 50,0 33 25 108,0 přijat
14. 420002 45,0 35 26 106,0 přijat
15. 420043 50,0 26 26 102,0 přijat
16. 420032 50,0 29 22 101,0 přijat
17. 420004 50,0 33 17 100,0 přijat
18. 420026 45,0 19 35 99,0 přijat
19. 420021 45,0 20 33 98,0 přijat
20. 420047 50,0 33 15 98,0 přijat
21. 420014 40,0 25 30 95,0 přijat
22. 420036 50,0 24 21 95,0 přijat
23. 420044 50,0 18 22 90,0 přijat
24. 420040 50,0 21 19 90,0 přijat
25. 420018 50,0 25 15 90,0 přijat
26. 420039 45,0 12 32 89,0 přijat
27. 420006 45,0 15 27 87,0 přijat
28. 420009 45,0 24 16 85,0 přijat
29. 420027 50,0 18 16 84,0 přijat
30. 420045 40,0 17 26 83,0 přijat

31. 420030 35,0 26 21 82,0 nepřijat
32. 420013 45,0 23 14 82,0 nepřijat
33. 420034 50,0 20 12 82,0 nepřijat
34. 420010 45,0 20 16 81,0 nepřijat
35. 420025 50,0 12 16 78,0 nepřijat
36. 420031 40,0 21 5 66,0 nepřijat
37. 420015 40,0 11 10 61,0 nepřijat

38. 420020 35,0 14 10 59,0 nepřijat
39. 420023 30,0 14 8 52,0 nepřijat
40. 420005 30,0 11 9 50,0 nepřijat
41. 420003 50,0 50,0 nepřijat
42. 420008 30,0 17 2 49,0 nepřijat
43. 420011 45,0 45,0 nepřijat
44. 420041 45,0 45,0 nepřijat
45. 420035 40,0 40,0 nepřijat
46. 420042 40,0 40,0 nepřijat

30,0 30,0

Výsledková listina přijímacích zkoušek - prima

Přijatí žáci

Nepřijatí žáci z kapacitních důvodů - možnost podat žádost o nové rozhodnutí

Nepřijatí žáci pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola Hostinné

47. 420024 nepřijat


